
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 28 ИМЕНИ И.И. ЯЦЕНКО» 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной 
работы о порядке проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ СОШ № 28 В2023-2024 

учебном году 

Согласно приказу министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 27.10.2023 г., плана «Информационно-
разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования в Краснодарском крае в 2023-2024 учебном году», приказа 
управления образования администрации Динскойрайон от 14.11.2023 г. № 543, 
в целях совершенствования организации качественной подготовки и 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в МО Динской 
район в 2023-2024 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план информационно - разъяснительной работы о 
порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ 
№ 28 в 2023 - 2024 учебном году (прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Диденко Е.А. 

ПРИКАЗ 

16.11.2023 г. № 283/1-0 

И.В. Шмуйло 


		2024-01-26T08:47:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ИВАНА ИВАНОВИЧА ЯЦЕНКО"
	Я являюсь автором этого документа




